
Protokół Nr 9/2023 
z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 4 lipca 2023 r. 
 
 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia.   
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LX Sesję Rady Miejskiej Białogardu. 
3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Posiedzenie o godz. 1200 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński.  
  

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia. Pytał - czy są uwagi do 
porządku posiedzenia komisji? 

Uwag nie zgłoszono.  
 
Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LX Sesję Rady Miejskiej  
          Białogardu: 
 

a) w sprawie  trybu  i sposobu  powoływania oraz odwoływania członków  
Zespołu  Interdyscyplinarnego - druk A 

 
    Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Komunikacji 

Społecznej i Promocji M. Szczensnowicz. 
 
Komisja rozpatrzyła  i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie w sprawie  trybu  i sposobu  powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu  Interdyscyplinarnego - druk A, głosując: za - 3 (jednogłośnie).  
 

b) w sprawie miejskiego programu przeciwdziałania przemocy domowej  
i ochrony osób doznających przemocy domowej na lata 2023-2025 - druk B 

 
     Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Przewodnicząca Zespołu 

Interdyscyplinarnego J. Symoczko. 
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie miejskiego programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób 
doznających przemocy domowej na lata 2023-2025 - druk B, głosując: za - 4 
(jednogłośnie).  

 
c) w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia  

Gminie Połczyn-Zdrój zadania publicznego dotyczącego organizacji 
gminnych przewozów pasażerskich - druk C 
 

     Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.  
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Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zawarcia 
porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie Połczyn-Zdrój zadania 
publicznego dotyczącego organizacji gminnych przewozów pasażerskich - druk C, głosując: 
za - 4 (jednogłośnie).  

 
 

d) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2023 - druk E 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.   
 
 

Komisja rozpatrzyła ni po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2023 - druk E, głosując: za - 4 
(jednogłośnie).  

 
 

e) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata  
                2023-2033 - druk F 

 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.   
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zmiany wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta Białogard na lata 2023-
2033 - druk F, głosując: za - 4 (jednogłośnie).  
 
 
Ad 3. Sprawy różne. 
  

Radny Sz. Jonko - poruszył sprawę awarii związanej z brakiem oświetlenia przy 
ulicach na osiedlu Kochanowskiego. 

Radny - poruszył kwestię wandalizmu na terenie miasta. Brakuje słupów 
ogradzających miejsca parkingowe od chodnika przy ul. 1 Maja. Doszło do zdarzenia 
wyrzucenia do Liśnicy donic z kwiatami zawieszonych na mostkach. 
 
 
Ad 4. Zamknięcie posiedzenia.                         

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1248 Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński zakończył posiedzenie komisji. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                       Mariusz Smoliński   
 
 


